



ATTESTATION DE VISA DES ETATS FINANCIERS ANNUELS DE SYNTHESE EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2020

Monsieur Adama NDIAYE
DIRECTEUR GENERAL
SOCIÉTÉ SENEGALAISE DE REASSURANCE (SENRE) SA
39, Avenue Georges Pompidou - Dakar

Monsieur,

Dans le cadre de notre de présentation des états financiers, nous avons établi la présente attestation conformément aux dispositions de l'arrêté N° 01954 du 09/02/2018 fixant les modalités du visa des états financiers annuels de synthèse dans le seul but de délivrer l'attestation portant VISA des états financiers à déposer au Guichet Unique de Dépôt des Etats financiers (GUDEF). Nous avons mis en œuvre les procédures décrites dans la norme professionnelle relative au visa des états financiers annuels de synthèse.

Les états financiers annuels, visés par la présente attestation, comportent 15 pages et se caractérisent par les chiffres clés suivants en francs CFA :

Libellés	31 décembre 2020
Total Bilan	66 140 090 540
Capitaux Propres	12 138 606 988
Résultat Net	565 089 288
Total Chiffre d'affaires	17 145 350 282
Total Produits	18 145 234 769

Nous nous permettons d'attirer votre attention sur le fait que conformément à l'article 710 de l'Acte Uniforme relatif au droit des Sociétés Commerciales et du Groupement d'Intérêt Economique (AUSCGIE), les états financiers annuels doivent être réguliers, sincères et donner une image fidèle du patrimoine, de la situation financière et du résultat de votre entité. Vous restez ainsi responsable à l'égard des tiers de l'exhaustivité, de la fiabilité, de l'exactitude des informations comptables et financières concourant à la présentation des comptes, de définir, de mettre en œuvre et de superviser un système de contrôle interne approprié, ainsi que de mettre en place des mesures de sauvegarde des actifs, de prévention et de détection des irrégularités et fraudes. Cela implique notamment le respect des règles applicables à la tenue d'une comptabilité au Sénégal et du référentiel comptable applicable à votre secteur d'activité. Vous êtes en outre responsable de la bonne application de la législation et des règlements fiscaux en vigueur ; nous ne pourrions être considérés comme se substituant à vos obligations du fait de cette attestation.

La présente attestation n'a pas vocation à tenir lieu de rapport du commissariat aux comptes sur les états financiers annuels. La mission de délivrance du visa n'est ni une mission de présentation de comptes, ni de compilation de comptes, ni un examen limité, ni un audit et en conséquence, nous ne donnons aucune assurance sur les informations financières (ou non financières).

Les procédures ci-après ont été mises en œuvre dans le seul but de délivrer l'attestation portant VISA des états financiers à déposer au Guichet Unique de Dépôt des Etats financiers (GUDEF).

1. Nous avons obtenu les balances générale et auxiliaires de la société, procédé à leur contrôle arithmétique et vérifié que :
 - les soldes d'ouverture concordent bien avec les soldes de clôture de l'exercice précédent sauf exception dûment justifiée ;
 - les balances (générale et auxiliaires) à partir desquelles sont effectués les contrôles sont équilibrées ;
 - tous les comptes de la balance générale sont bien pris en compte dans les états financiers annuels à déposer au GUDEF ;
 - tous les contrôles arithmétiques nécessaires sont satisfaisants.

2. Nous avons procédé à la vérification de la conformité des principes, règles et méthodes comptables appliqués avec le référentiel comptable en vigueur sur la base de la déclaration de la direction et/ou la revue par le professionnel de l'expertise comptable membre de l'ONECCA desdits principes, règles et méthodes comptables.



3. Nous avons vérifié l'existence d'éléments constitutifs d'une comptabilité générale (pièces comptables, grands livres, balance générale).
4. Nous avons vérifié la validité des informations présentées dans les états financiers annuels et non directement issues de la comptabilité.
5. Nous avons procédé à la vérification portant sur les informations suivantes : la forme juridique, le régime fiscal, l'actionnariat, les activités de l'entité.
6. Nous avons effectué la vérification de la page de garde pour nous assurer qu'elle bien contient les informations suivantes : le système comptable appliqué par le contribuable, l'année d'exercice, le nom et la raison sociale, le numéro de compte contribuable.
7. Nous avons vérifié l'exactitude du numéro de compte contribuable déclaré.
8. Nous avons procédé à la vérification de la fiche d'identification et renseignements divers, notamment, la désignation précise de l'activité principale, les domiciliations bancaires, le nom et la qualité du signataire des états financiers.
9. Nous avons vérifié la structure des états financiers tel qu'exigée par les dispositions légales et réglementaires.

Les travaux effectués nous conduisent aux constatations suivantes :

1. Les vérifications relatées au point 1 n'ont pas révélé d'erreur.
2. Les vérifications visées au point 2 n'ont pas révélé d'anomalies.
3. Nous avons examiné par sondage les pièces comptables constitutives de la comptabilité et ayant servi de base à l'élaboration des états financiers.
4. Les vérifications visées au point 4 n'ont pas révélé d'anomalies significatives.
5. Concernant les procédures relatées au point 5, nous avons examiné la documentation juridique, fiscale et vérifié la concordance des informations y figurant avec celles mentionnées sur les états financiers
6. Les vérifications de la page de garde visées au point 5 n'ont pas révélé d'anomalies.
7. Le contrôle du numéro de compte contribuable déclaré n'a pas révélé d'erreur.
8. La vérification de la fiche d'identification et renseignements divers, notamment, la désignation précise de l'activité principale, les domiciliations bancaires, le nom et la qualité du signataire des états financiers n'a pas révélé d'anomalies
9. La vérification de la structure des états financiers telle qu'exigée par les dispositions légales et réglementaires ne révèle pas d'anomalies.

A l'issue de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la vraisemblance, la cohérence d'ensemble, l'homogénéité et la comparabilité des états financiers.

Notre attestation n'a pour seul objectif que celui indiqué dans le premier paragraphe et est réservé au dépôt des états financiers annuels au GUEDEF. Il ne peut être utilisé à d'autres fins, ni diffusé à d'autres parties.

Garecgo FALL & GUEYE



Signé par ELHADJI ABDOULAYE GUEYE 
Le 18/08/2021

Signé avec un certificat
Tierce de confiance qualifiée eIDAS



BILAN AU 31 DECEMBRE 2020

ACTIF	MONTANT BRUT	AMORTISSEMENT / PROVISION	MONTANT NET au 31/12/2020	MONTANT NET au 31/12/2019	P A S S I F	MONTANT NET au 31/12/2020	MONTANT NET au 31/12/2019
IMMOBILISATIONS							
Frais d'Établissement	45 745 024	45 745 024	0	0	CAPITAUX PROPRES ET RESERVES		
Terrain					Capital Social	10 000 000 000	6 585 020 000
Immeubles	18 050 000		18 050 000	18 050 000	Réserve Légale	901 225 177	828 896 202
Matériel électrique et électronique	749 163 409	362 614 022	386 549 387	414 160 057	Prime d'Émission	0	0
Matériel de bureau	186 044 129	145 481 497	40 562 632	35 379 203	Reserves Livres	672 292 523	3 485 061 223
Mobilier et Matériel de bureau	51 612 318	27 934 670	23 677 648	11 048 031	Report à Nouveau	0	0
Agencement/Aménagement/Installation	24 612 683	22 941 607	1 671 076	0	T O T A L	11 573 517 700	10 898 977 425
Autres Matériels	48 233 822	46 105 951	2 127 871	3 128 704	PROVISIONS DIVERSES		
Matériel de transport	90 300 000	22 205 534	68 094 466	23 417 589	Provisions pour charges à payer	140 000 000	340 000 000
Immobilisations incorporelles	207 933 834	167 633 935	40 299 899	55 453 224	T O T A L	140 000 000	340 000 000
Immobilisations en Cours	164 875 983	0	162 875 983	2 124 000	EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES		
T O T A L	1 538 826 178	794 917 217	743 908 961	562 760 809	Dépôts et Cautiionnements reçus	9 400 080	11 800 080
AUTRES VALEURS IMMOBILISEES					T O T A L	9 400 080	11 800 080
Créances, p'spèces remises cédantes.	16 786 384 349		16 786 384 349	15 031 494 835	DETTES A LONG ET MOYEN TERME		
Valeurs Mobilières	2 907 285 663	0	2 907 285 663	2 974 874 309	Dettes envers les Rétrocessionnaires représentant engagements techniq	2 330 686 932	2 228 561 268
Titres de Participation	3 533 558 600	756 250 000	2 777 308 600	3 480 225 267	T O T A L	2 330 686 932	2 228 561 268
Dépôts et Cautiionnements	2 528 308		2 528 308	2 528 308	PROVISIONS TECHNIQUES		
Prêt à Long et Moyen Terme	341 449 840		341 449 840	340 190 661	* V I E		
T O T A L	23 571 206 760	756 250 000	22 814 956 760	21 829 313 380	Provisions Mathématiques	1 900 340 027	1 889 586 178
					Provisions de Sinistres	915 464 145	943 464 721
					* D O M M A G E S		
					Provisions de Primes	2 876 194 481	2 849 759 820
					Provisions de Sinistres	29 303 448 086	26 208 882 051
T O T A L	5 789 352 902	1 087 035 296	5 789 352 902	4 002 286 009	T O T A L	34 995 446 739	31 891 692 770
VALEURS REALISABLES A COURT TERME ET DISPONIBLES					DETTES A COURT TERME		
Compagnies Débitrices	30 404 697 793		29 317 662 497	27 658 780 376	Compagnies Créditrices	13 684 187 182	11 850 407 382
Personnel	45 753 732		45 753 732	50 443 771	Etat	376 625 333	405 460 304
Etat Débiteur	0		0	21 401 315	Actionnaires	1 071 590 153	1 166 717 063
Actionnaires	307 714 976		307 714 976	187 105 375	Créditeurs divers	1 199 173 237	1 480 161 313
Débiteurs divers	224 956 718	0	224 956 718	729 354 650	Compte de Régularisation Passif	193 777 619	186 244 775
Compte de Régularisation Actif	395 381 185		395 381 185	1 059 546 109	Banques Créditrices	596 277	0
Titres à Court Terme	933 345 714	3 159 417	930 186 297	5 082 181 152	IPRES	0	0
Banques	5 703 713 656	153 611 748	5 550 101 908	139 180	T O T A L	16 525 949 801	15 088 990 837
Caisse	114 604		114 604	34 788 951 928	RESULTAT DE L'EXERCICE	565 089 288	723 289 746
T O T A L	38 035 678 378	1 243 806 461	36 791 871 917	61 183 312 126	T O T A L G E N E R A L	66 140 090 540	61 183 312 126
T O T A L G E N E R A L			66 140 090 540	61 183 312 126			

GAREGO FALL & GUEYE
 Certifiés conforme
 aux livres



BILAN AU 31 DECEMBRE 2020

ACTIF	MONTANT BRUT	AMORTISSEMENT / PROVISION	MONTANT NET au 31/12/2020	MONTANT NET au 31/12/2019
IMMOBILISATIONS				
Frais d'Etablissement	45 745 024	45 745 024	0	0
Terrain	18 050 000		18 050 000	18 050 000
Immeubles	749 163 409	362 614 022	386 549 387	414 160 057
Matériel Electrique et Electronique	186 044 129	145 481 497	40 562 632	35 379 203
Mobilier et Materiel de Bureau	51 612 318	27 934 670	23 677 648	11 048 031
Agencement/Aménagement/Installation	24 612 683	22 941 607	1 671 076	0
Autres Matériels	48 233 822	46 105 951	2 127 871	3 128 704
Matériel de Transport	90 300 000	22 205 534	68 094 466	23 417 589
Immobilisations Incorporelles	207 933 834	167 633 935	40 299 899	55 453 224
Immobilisations en Cours	162 875 983	0	162 875 983	2 124 000
TOTAL	1 538 826 178	794 917 217	743 908 961	562 760 809
AUTRES VALEURS IMMOBILISEES				
Créances p/Espèces Remises à l'échéance	16 786 384 349		16 786 384 349	15 031 494 835
Valeurs Mobilières	2 907 285 663		2 907 285 663	2 974 874 309
Titres de Participation	3 533 558 600	756 250 000	2 777 308 600	3 480 225 267
Dépôts et Cautionnements	2 528 308		2 528 308	2 528 308
Prêts à Long et Moyen Terme	341 449 840		341 449 840	340 190 661
TOTAL	22 814 956 760	756 250 000	22 814 956 760	21 829 313 380
PART RETROCESSIONNAIRES DANS LES PROVISIONS TECHNIQUES				
Provisions de Primes	0		0	394 887
Provisions de Sinistres	5 789 352 902		5 789 352 902	4 001 891 122
TOTAL	5 789 352 902		5 789 352 902	4 002 286 009
VALEURS REALISABLES A COURT TERME ET DISPONIBLES				
Compagnies Débitrices	30 404 697 793	1 087 035 296	29 317 662 497	27 658 780 376
Personnel	45 753 732		45 753 732	50 443 771
Etat Débiteur	0		0	21 401 315
Actionnaires Versement s/Augmentation	307 714 976		307 714 976	0
Débiteurs Divers	224 956 718		224 956 718	187 105 375
Compte de Régularisation ACTIF	395 381 185		395 381 185	729 354 650
Titres à Court Terme	953 345 714	3 159 417	950 186 297	1 059 546 109
Banques	5 703 713 656	153 611 748	5 550 101 908	5 082 181 152
Caisse	114 604		114 604	139 180
TOTAL	38 035 678 378	1 243 806 461	36 791 871 917	34 788 951 928
TOTAL GENERAL			66 140 090 540	61 183 312 126

BILAN AU 31 DECEMBRE 2020

PASSIF	MONTANT NET au 31/12/2020	MONTANT NET au 31/12/2019
<u>CAPITAUX PROPRES ET RESERVES</u>		
Capital Social	10 000 000 000	6 585 020 000
Réserve Légale	901 225 177	828 896 202
Prime d'Emission	0	0
Réserves Libres	672 292 523	3 485 061 223
TOTAL CAPITAUX PROPRES ET RESERVES	11 573 517 700	10 898 977 425
<u>PROVISIONS DIVERSES</u>		
Provisions pour Risques et Charges	140 000 000	340 000 000
TOTAL PROVISIONS DIVERSES	140 000 000	340 000 000
<u>EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES</u>		
Dépôts et Cautionnements Reçus	9 400 080	11 800 080
TOTAL EMPRUNT ET DETTES ASSIMILEES	9 400 080	11 800 080
<u>DETTES A LONG ET MOYEN TERME</u>		
Dettes envers les Rétrocessionnaires représentant Engagements Techniques	2 330 686 932	2 228 561 268
TOTAL DETTES A LONG ET MOYEN TERME	2 330 686 932	2 228 561 268
<u>PROVISIONS TECHNIQUES</u>		
* <u>V I E</u>		
Provisions Mathématiques	1 900 340 027	1 889 586 178
Provisions de Sinistres	915 464 145	943 464 721
* <u>DOMMAGES</u>		
Provisions de Primes	2 876 194 481	2 849 759 820
Provisions de Sinistres	29 303 448 086	26 208 882 051
TOTAL PROVISIONS TECHNIQUES	34 995 446 739	31 891 692 770
<u>DETTES A COURT TERME</u>		
Compagnies Créditrices	13 684 187 182	11 850 407 382
Etat	376 625 333	405 460 304
Actionnaires	1 071 590 153	1 166 717 063
Créditeurs divers	1 199 173 237	1 480 161 313
Compte de Régularisation PASSIF	193 777 619	186 244 775
Banques Créditrices	596 277	0
I P R E S	0	0
TOTAL DETTES A COURT TERME	16 525 949 801	15 088 990 837
RESULTAT DE L'EXERCICE		
	565 089 288	723 289 746
TOTAL GENERAL	66 140 090 540	61 183 312 126

GARECGO FALL & GUEYE
 Certifiés conforme
 aux livres



COMPTE DE RESULTATS AU 31 DECEMBRE 2020

CHARGES	OPERATIONS BRUTES	OPERATIONS RETROCEDEES	OPERATIONS NETTES 2020	OPERATIONS NETTES 2019	PRODUITS	OPERATIONS BRUTES	OPERATIONS RETROCEDEES	OPERATIONS NETTES 2020	OPERATIONS NETTES 2019
BRANCHE VIE									
PRESTATIONS ET FRAIS PAYES	65 105 872		65 105 872	266 793 243	PRIMES EMISES NETTES D'ANNULATION	1 956 408 789		1 956 408 789	1 163 036 327
à ajouter : PROVISIONS S.A.P. 31/12/19	915 464 145		915 464 145	943 464 721	à ajouter : PROVISIONS MATH.01/01/19	1 889 586 178		1 889 586 178	2 037 291 051
à déduire : PROVISIONS S.A.P.01/01/19	943 464 721		943 464 721	468 429 211	à déduire : PROVISIONS MATH.31/12/19	1 901 781 196		1 901 781 196	1 889 586 178
CHARGE DE SINISTRE	37 105 296	0	37 105 296	741 828 754	PRIMES ACQUISES A L'EXERCICE	1 944 213 771	0	1 944 213 771	1 310 741 199
COMMISSIONS et P. B.	444 453 170		444 453 170	222 207 252					
BRANCHE DOMMAGES									
PRESTATIONS ET FRAIS PAYES	8 773 719 749	589 016 531	8 184 703 217	4 767 704 067					
à ajouter : PROVISIONS S.A.P. 31/12/19	29 303 448 083	5 789 352 902	23 514 095 181	22 206 990 931	PRIMES EMISES NETTES D'ANNULATION	18 952 875 616	3 726 350 727	15 226 524 889	14 711 656 538
à déduire : PROVISIONS S.A.P. 01/01/19	26 208 882 053	4 001 891 122	22 206 990 931	17 742 604 261	à ajouter : PROVISIONS R.E.C.01/01/19	2 849 759 821	394 887	2 849 364 934	3 171 068 012
CHARGE DE SINISTRE	11 868 285 779	2 376 478 312	9 491 807 467	9 232 090 737	à déduire : PROVISIONS R.E.C.31/12/19	2 874 753 312	0	2 874 753 312	2 849 364 934
COMMISSIONS et P. B.	4 430 374 619	231 581 965	4 198 792 684	3 950 348 971	PRIMES ACQUISES A L'EXERCICE	18 927 882 125	3 726 745 614	15 201 136 511	15 033 359 616
AUTRES CHARGES									
Frais de Personnel	778 358 167		778 358 167	660 768 466	PRODUITS FINANCIERS				
Impôts et Taxes	73 864 476		73 864 476	70 718 827	Revenus des Loyers			50 381 372	62 133 672
Travaux, Fournitures et Services Extérieurs	157 228 051		157 228 051	110 303 711	Intérêts / Prêts			5 250 216	6 004 639
Transports et Déplacements	22 977 000		22 977 000	55 992 135	Revenus sur Titres de Placements			222 640 207	306 161 236
Frais Divers de Gestion	419 356 383		419 356 383	424 653 221	Intérêts s/ DAT			132 021 187	95 478 614
Frais Financiers	24 320 137		24 320 137	28 955 187	Produits Financiers sur Dépôts			276 308 023	270 077 236
Autres frais	70 911 761		70 911 761	70 561 555	TOTAL des Produits Financiers	686 601 005		739 855 397	
Dotations aux Comptes d'Amortissements	163 387 379		163 387 379	113 621 585	PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Dotation aux Comptes de Provisions	759 409 417		759 409 417	242 826 494	Gains de change			0	2 563 050
Charges Exceptionnelles	644 075 393		644 075 393	115 118 375	Autres produits exceptionnels			108 552 226	9 431 563
TOTAL Autres Charges	3 113 888 164		3 113 888 164	1 893 519 556	Reprises sur Provisions			204 731 256	14 291 840
Impôts sur les Sociétés	294 098 700		294 098 700	346 957 650	TOTAL des Produits exceptionnels	313 283 482		26 286 453	
RESULTAT D'EXPLOITATION (Bénéfice)	565 089 288		565 089 288	723 289 746					
TOTAL GENERAL	18 145 234 769		18 145 234 769	17 110 242 665	TOTAL GENERAL	18 145 234 769		18 145 234 769	17 110 242 665

GARECGO FALL & GUEYE
 Certifiés conforme
 aux livres



COMPTE DE RESULTATS AU 31 DECEMBRE 2020

CHARGES	OPERATIONS BRUTES	OPERATIONS RETROCEDEES	OPERATIONS NETTES 2020	OPERATIONS NETTES 2019
BRANCHE VIE				
PRESTATIONS ET FRAIS PAYES	65 105 872		65 105 872	266 793 243
à ajouter : PROVISIONS S.A.P. 31/12/19	915 464 145		915 464 145	943 464 721
à déduire : PROVISIONS S.A.P. 01/01/19	943 464 721		943 464 721	468 429 211
CHARGE DE SINISTRE	37 105 296	0	37 105 296	741 828 754
COMMISSIONS et P. B.	444 453 170		444 453 170	222 207 252
BRANCHE DOMMAGES				
PRESTATIONS ET FRAIS PAYES	8 773 719 749	589 016 531	8 184 703 217	4 767 704 067
à ajouter : PROVISIONS S.A.P. 31/12/19	29 303 448 083	5 789 352 902	23 514 095 181	22 206 990 931
à déduire : PROVISIONS S.A.P. 01/01/19	26 208 882 053	4 001 891 122	22 206 990 931	17 742 604 261
CHARGE DE SINISTRE	11 868 285 779	2 376 478 312	9 491 807 467	9 232 090 737
COMMISSIONS et P. B.	4 430 374 649	231 581 965	4 198 792 684	3 950 348 971
AUTRES CHARGES				
Frais de Personnel			778 358 167	660 768 466
Impôts et Taxes			73 864 476	70 718 827
Travaux, Fournitures et Services Extérieurs			157 228 051	110 303 711
Transports et Déplacements			22 977 000	55 992 135
Frais Divers de Gestion			419 356 383	424 653 221
Frais Financiers			24 320 137	28 955 187
Autres frais			70 911 761	70 561 555
Dotation aux Comptes d'Amortissements			163 387 379	113 621 585
Dotation aux Comptes de Provisions			759 409 417	242 826 494
Charges Exceptionnelles			644 075 393	115 118 375
TOTAL AUTRES CHARGES			3 113 888 164	1 893 519 556
Impôts sur les Sociétés			294 098 700	346 957 650
RESULTAT D'EXPLOITATION (Bénéfice)			565 089 288	723 289 746
TOTAL GENERAL			18 145 234 769	17 110 242 665

GARECGO FALL & GUEYE
Certifiés conforme
aux livres

COMPTE DE RESULTATS AU 31 DECEMBRE 2020

PRODUITS	OPERATIONS BRUTES	OPERATIONS RETROCEDEES	OPERATIONS NETTES 2020	OPERATIONS NETTES 2019
BRANCHE VIE				
PRIMES EMISES NETTES D'ANNULATION	1 956 408 789		1 956 408 789	1 163 036 327
à ajouter : PROVISIONS MATH. 01/01/19	1 889 586 178		1 889 586 178	2 037 291 051
à déduire : PROVISIONS MATH. 31/12/19	1 901 781 196		1 901 781 196	1 889 586 178
PRIMES ACQUISES A L'EXERCICE	1 944 213 771	0	1 944 213 771	1 310 741 199
BRANCHE DOMMAGES				
PRIMES EMISES NETTES D'ANNULATION	18 952 875 616	3 726 350 727	15 226 524 889	14 711 656 538
à ajouter : PROVISIONS R.E.C. 01/01/19	2 849 759 821	394 887	2 849 364 934	3 171 068 012
à déduire : PROVISIONS R.E.C. 31/12/19	2 874 753 312	0	2 874 753 312	2 849 364 934
PRIMES ACQUISES A L'EXERCICE	18 927 882 125	3 726 745 614	15 201 136 511	15 033 359 616
PRODUITS FINANCIERS				
Revenus des Loyers			50 381 372	62 133 672
Intérêts / Prêts			5 250 216	6 004 639
Revenus sur Titres de Participation			222 640 207	306 161 236
Intérêts sur DAT			132 021 187	95 478 614
Autres Produits Financiers			276 308 023	270 077 236
TOTAL PRODUITS FINANCIERS			686 601 005	739 855 397
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Gains de change			0	2 563 050
Autres produits Exceptionnels			108 552 226	9 431 563
Reprise sur Provisions			204 731 256	14 291 840
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS			313 283 482	26 286 453
TOTAL GENERAL			18 145 234 769	17 110 242 665

GARECGO FALL & GUEYE
Certifiés conforme
aux livres



**ETAT DE SYNTHESE TOUTS EXERCICES CONFONDUS - ACCEPTATIONS
EXERCICE 2020**

BRANCHES	PRIMES	COMMISS°	SINISTRES PAYES	AUTRES CHARGES	P.R.E.C. au 01/01/20	P.R.E.C. au 31/12/20	S. A. P. au 01/01/20	S. A. P. au 31/12/20	RESULTAT
INCENDIE	8 074 879 402	1 498 045 853	3 911 076 248	250 373 987	938 024 089	849 765 756	17 354 982 838	17 505 642 721	2 352 981 762
TRANSPORT	1 390 758 722	317 271 163	337 210 924	154 323 527	103 541 392	70 473 245	2 008 229 075	2 110 142 889	513 107 442
AUTO-RCD-ATC	2 762 259 350	297 084 096	1 130 624 138	115 950 097	587 784 724	565 341 593	3 295 968 812	4 472 202 363	64 810 599
MALADIE	1 163 550 194	246 025 657	842 706 640	775 431	543 908 703	310 858 261	272 159 162	477 551 652	100 700 417
RC GENERALE	4 261 231	117 028 073	26 268 229	19 492 637	125 952 852	89 963 614	429 767 349	304 605 499	473 979 380
RC DECENNALE	19 426 902	27 161 672	1 335 657	435 240	33 360 267	30 715 164	21 666 914	0	84 806 350
TRC-TRM-RT	084 036 876	273 385 356	622 609 588	20 846 067	224 565 742	327 311 858	838 178 379	1 127 726 021	-225 097 894
BRIS DE MACHINES	179 519 564	52 666 870	6 071 891	1 247 410	341 135	4 728 351	27 833 848	39 401 676	103 578 350
INDIVIDUEL ACCIDENT	417 948 417	98 211 092	215 639 726	16 060 081	128 333 714	159 215 132	123 583 636	162 419 226	18 320 511
VOL	50 547 557	15 291 975	1 359 384	236 124	0	42 972	23 947 702	22 683 786	34 881 019
RISQUES DIVERS	2 131 461 856	608 483 029	1 030 570 785	30 311 166	87 507 835	268 491 217	1 578 197 911	2 383 573 568	-524 262 163
AVIATION	351 711 425	66 753 161	9 259 528	264 847	19 631 845	45 558 466	75 860 851	103 916 190	221 451 928
CREDIT CAUTION	782 158 120	200 207 389	638 987 011	2 442 647	56 807 523	152 287 683	158 505 576	593 582 492	-590 036 003
VIE	1 956 408 789	365 784 838	65 105 872	78 668 332	1 889 586 178	1 901 781 196	943 464 721	915 464 145	1 462 655 305
TOTAUX	20 909 284 405	4 183 400 226	8 838 825 620	691 427 593	4 739 345 999	4 776 534 509	27 152 346 774	30 218 912 228	4 091 877 003

Année 2019

Variation

Domages

17 542 906 464	3 906 060 501	5 057 942 236	432 281 543	5 325 126 395	4 739 345 999	19 581 553 996	27 152 346 774	1 161 609 801
3 366 377 942	277 339 725	3 780 883 384	259 146 050	-585 780 396	37 188 509	7 570 792 779	3 066 565 454	2 930 267 202
19,19%	7,10%	74,75%	59,95%	-11,00%	0,78%	38,66%	11,29%	252,26%
18 952 875 616	3 817 615 388	8 773 719 749	612 759 261	2 849 739 821	2 874 753 312	26 208 882 053	29 303 448 083	2 629 221 698

GAREGO FALL & GUEYE
Certifiés conformes
aux livres



ETAT DE SYNTHESE TOUS EXERCICES CONFONDIUS - RETROCESSIONS

EXERCICE 2020

BRANCHES	PRIMES	COMMISS°	SINISTRES PAYES	AUTRES CHARGES	P.R.E.C. au 01/01/20	P.R.E.C. au 31/12/20	S. A. P. au 01/01/20	S. A. P. au 31/12/20	RESULTAT
INCENDIE	2 802 206 683	222 897 483	702 040 254	0	547 441	0	1 024 489 588	2 359 459 752	542 846 224
TRANSPORT	85 135 050	0	0	0	41 710	0	19 243 621	0	104 420 381
AUTO-RCD-ATC	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TRC-TRM-RT	10 810 343	3 131 893	0	0	-183 092	0	63 682 360	0	71 177 717
RC GENERALE	16 355 980	5 315 693	0	0	0	0	0	0	11 040 287
RC DECENNALE	728 908	236 895	0	0	0	0	0	0	492 013
BRIS DE MACHINES	0	0	0	0	0	0	0	0	0
INDIVIDUEL ACCIDENT	0	0	0	0	-11 172	0	7 523 248	0	7 512 077
AVIATION	0	0	0	0	0	0	0	0	0
XL CONV. MARINE	44 115 669	0	0	0	0	0	0	0	44 115 669
XL CONV. NON MARINE	766 998 093	0	-113 023 722	0	0	0	2 886 952 304	3 429 893 150	337 080 970
TOTAUX	3 726 350 727	231 581 965	589 016 531	0	394 887	0	4 001 891 122	5 789 352 902	1 118 685 338

GARECO FALL & GUEYE
Certifiés conforme
aux livres